

# OBECNÍ ÚŘAD DOBROMĚŘICE

Pražská 53

440 01 Dobroměřice



V Dobroměřicích dne 17. 10. 2016

Č. j.: 887/2016/DOBR

Vyřizuje: Ing. Ivana Sihlovcová



## Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 12. 10. 2016 o zpřístupnění informací dle zákona č. 106/1999 Sb., Vám poskytujeme požadované informace.

1. Seznam všech aktivních bankovních účtů, jichž jsme majiteli.
2. Naskenovanou darovací smlouvu, uzavřenou dne 12. 6. 2014, resp. 30. 6. 2014 s Občanským sdružením Babybox pro odložené děti – STATIM.

Ad 1.

Komerční banka, a.s.

č. účtu 20124481/0100,

Česká spořitelna, a.s.

č. účtu 1020791369/0800

ČNB

č. účtu 94-1310481/0710

Ad 2.

Viz příloha.

Ing. Ivana Sihlovcová  
starostka obce

Ing. Ivana Sihlovcová

2016.10.17 15:01:25

Signer:

CN=Ing. Ivana Sihlovcová

C=CZ

O=Obec Dobroměřice [IČ 00831786]

2.5.4.11=Czech POINT

Public key:

RSA/2048 bits